
a Maw/z cry/<3

Smlouva

o zajišťování strážní služby

 

1. Smluvní strany

11. Objednatel:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel ČSSZ

IČ: 000 06 963

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

lng. Libuše Petrášková, ředitelka pracoviště České Budějovice

Kontaktní adresa: ČSSZ, pracoviště České Budějovice,

A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

Kontaktní osoby:—tel.—tel.

Bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice, č. ú. 10006-77926231/0710

(dále jen ,,objednatel“)

1 .2. Poskytovatel:

Společníci „Společnosti STAEG“

STAEG Facility, spol. s r.o.

  

se sídlem: Vyškov, Průmyslová 738/8f, PSČ 682 O1

zapsána v obchodnim rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 75302

zastoupena: 'ednatelem

tel., fax, e-mail: info@staegfacility.cz

IC: 241 41 623

DIČ: 0224141623

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú: 7121378001/5500

ČSOB, a.s., č. ú.: 253165495/0300

osoba oprávněná jednat ve věcech technick 'ch: obchodní manažer

tel., fax, e-mail:

a

BRYVECASTA s.r.o.

se sídlem: Olomouc, Holická 1173/49a, PSČ 779 00

zapsána v obchodnim rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 45216

zastoupena: jednatelem

tel., e-mail:

IČ: 247 62 695

DIČ: CZ24762695

zastoupeni STAEG Facility, spol. s r.o. na základě plné moci ze dne 30. 4. 2014

(dále jen „poskytovatel“)

 

(dále také společně „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále „zákona“) krealizaci veřejné zakázky „Zajištění vrátnické služby,

fyzické ostrahy objektů, recepční a informační služby a obsluhy pobočkové

telefonní ústředny pro ČSSZ, pracoviště České Budějovice a OSSZ v jeho

působnosti“ tuto

s m | o u v u :



 

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění

vrátnické služby, fyzické ostrahy objektů, recepční a informační služby a obsluhy

pobočkové telefonní ústředny (dále také “strážní služby“) poskytovatelem ve prospěch

objednatele v místě a dobé plnění specifikovaných vtéto smlouvě, včetně ujednání

o ceně za provedené služby.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat pro objednatele služby v rozsahu a časovém

rozmezí uvedeném v čl. 3. této smlouvy spolehlivými a bezúhonnými pracovníky,

a to v místech plnění a době plnění specifikovaných v čl. 4 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu ve výši

dohodnuté v čl. 5. a za podmínek sjednaných v čl. 6. této smlouvy.

3. Rozsah poskytovaných služeb

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele spočívající v zajištění strážní služby

(tj. vrátnické služby, fyzické ostrahy, recepční služby a obsluhy pobočkové telefonní

ústředny) v budovách pracoviště ČSSZ České Budějovice (dále též jen „PCB") a OSSZ

Jihočeského kraje, přičemž v případě PCB a OSSZ České Budějovice je ujednáno,

z důvodu velkého počtu odbavovaných klientů, zajištění každé z uvedených činností

samostatně jedním pracovníkem (tj. celkem třemi pracovníky) - viz níže ad písm. a), b),

c), v případě ostatních OSSZ (Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Písek, Prachatice,

Strakonice, Tábor) budou všechny činnosti zajišťovány jako tzv. sdružené činnosti

jedním pracovníkem - viz níže ad písm. d).

Konkrétně se jedná o zajištění dále specifikovaných činností v těchto budovách ČSSZ:

a) zajištění vrátnické služby a fyzické ostrahy budov ČSSZ a jejich přilehlého okoli:

. (společná) budova OSSZ České Budějovice a Pracoviště ČSSZ České Budějovice,

A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

b) zajištění obsluhy pobočkové telefonní ústředny:

. (společná) budova 0532 České Budějovice a Pracoviště čssz České Budějovice,

A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

c) zajištění recepční služby v klientském centru:

. (společná) budova OSSZ České Budějovice a Pracoviště ČSSZ České Budějovice,

A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

d) zajištění služby „sdružená činnost" - tj. vrátnická služba, fyzická ostraha, obsluha

pobočkové telefonní ústředny, recepční služba v klientském centru v těchto budovách

OSSZ:

. 0332 český Krumlov, Plešivec 268, 381 29 český krumlov

. OSSZ Jindřichův Hradec, Sládkova 332, 377 01 Jindřichův Hradec

. OSSZ Písek, Husovo nám. 2078, 397 01 Písek

(mimo obsluhy pobočkové telefonní ústředny)

. OSSZ Prachatice, Nádražní 1121, 383 11 Prachatice

. OSSZ Strakonice, Na Ohradě 498, 386 01 Strakonice

. OSSZ Tábor, Bílkova 2924, 390 02 Tábor



3.2. Služby budou zajištěny stálými, bezúhonnými a odborně způsobilými pracovníky

poskytovatele, jejichž výběr bude vždy konzultován s ředitelem příslušně OSSZ

v dostatečném časovém předstihu a bude podléhat jeho schválení.

3.3. Poskytovatel se zavazuje provádět služby v následujícím rozsahu:

ad a) ZAJIŠTĚNÍ FYZICKÉ OSTRAHY A VRÁTNICKÉ SLUŽBY

Úkony fyzické ostrahy a vrátnické služby:

. denně v souladu se stanovenými pokyny otevření budovy pro veřejnost a uzavření

dle provozu klientského centra

. zabezpečení režimu vstupu osob v průběhu pracovní doby a úředních hodin

. monitorování pohybu klientů

- zabránění narušení objektu a vstupu nežádoucím osobám

. zajištění pořádkové služby v budově a přilehlém okolí

. zajištění bezpečnosti provozu klientského centra v budově

. zabezpečení přiměřeného dozoru při provozu pokladny PCB/OSSZ

. zjištění a ochrana ohroženého zaměstnance, který použil tísňové tlačítko

- zamezeni vstupu osob po pracovní době

. zamezení zcizování majetku ČSSZ, případně jeho poškozování

. poskytování základní informace v rozsahu orientačních tabulí v budově, směrování

klientů do klientského centra, podatelny apod., v případě potřeby pomoc při obsluze

vyvolávacího systému

. zamezení vjezdu cizích vozidel na vyhrazená stání

. výdej a evidence klíčů v souladu s požadavky uživatele

. zajištění obsluhy zabezpečovacích a protipožárních systémů nainstalovaných v budově

. zabezpečení úkolů požární ochrany objektu zabezpečení obsluhy ohlašovny požárů

OSSZ dle Řádu ohlašovny požáru, sledování provozu a obsluha technických zařízení -

výtah, zajištění dveří apod.

. pochůzková činnost po objektu ve stanoveném rozsahu a režimu

. adekvátní reakce a zásah v případě havárie technologických nebo jiných zařízení

. poskytnutí první zdravotnické pomoci

. pomoc zdravotně indisponovaným osobám

. včasné a kvalifikovaně zajištění místa případného trestného činu do příchodu policie

. součinnost s PČR, HZS, ZZS a pověřeným zaměstnancem uživatele

. vedení nařízené dokumentace o průběhu služby

. odemykání a zamykání budovy na začátku a konci služby včetně kódování EZS.

Pozn. Ozbrojená fyzická ostraha není požadována.

Časový rozsah zajištění činností ad a):

- budova PCB a OSSZ České Budějovice: nepřetržité po celý rok, tj. pracovní dny +

soboty a neděle + svátky, 24 hodin denně

. budovy ostatnich OSSZ - viz dále bod d)

ad b) ZAJIŠTĚNÍ OBSLUHY POBOČKOVÉ TELEFONNÍ ÚSTŘEDNY

. v budově PCB a OSSZ České Budějovice požaduje objednatel zabezpečení obsluhy

telefonní ústředny v ovních dnech v souladu s pracovní dobou takto:

Po a St

Út a Čt

Pá   
. budovách ostatních OSSZ - viz dále bod d).



ad c) ZAJIŠTĚNÍ RECEPČNÍ SLUŽBY

V rámci zajištění recepční služby budou realizovány tyto úkony:

. poskytování informačního servisu klientům PCB/OSSZ, poskytování základní informace

v rozsahu orientačních tabulí v budově, směrování klientů do klientského centra,

podatelny apod., v případě potřeby pomoc při obsluze vyvolávacího systému

pomoc zdravotně indisponovaným osobám

zabezpečení režimu vstupu osob v průběhu pracovní doby a úředních hodin

zamezení vstupu nepovolaných osob do budovy

poskytnutí první zdravotnické pomoci

vedení nařízené dokumentace o průběhu služby

Časový rozsah zajištění činností ad c):

. budova PCB a OSSZ České Budějovice:

Po a St

Ut a Čt

Pá

  

. v budovách ostatních OSSZ - viz dále bod d).

ad d) ZAJIŠTĚNI SLUŽBY „SDRUŽENÁ ČINNOST" - 'l'J. FYZICKÁ OSTRAHA, VRATNICKA

SLUŽBA, OBSLUHA POBOČKOVÉ TELEFONNÍ USTŘEDNY A RECEPCNI SLUŽBA

Na OSSZ ČK, JH, Pl, PT, ST a TA bude prováděn výkon činnosti, uvedených výše pod

písm. a), b), c), minimálně v těchto časech:

OSSZ Český Krumlov (ČK

Po a St

Út a Čt

Pá

OSSZ Jindřichův Hradec JH

Po a St

Ut a Ct

Pá

OSSZ Písek (Pl) (mimo obsluh obočkové telefonní ústředny - zde není požadována)

Po a St

Ut a Ct

Pá

OSSZ Prachatice (PT)

Po až Pá _

OSSZ Strakonice (ST)

Po a St

Út a Čt

Pá

  

 

OSSZ Tábor (TA)

Po až Pá _



4. Místo a doba plnění

4.1. Místo plnění: budovy na adresách:

. společná budova OSSZ České Budějovice a pracoviště CSSZ České Budějovice,

A. Barcala 1461, 370 05 Ceské Budějovice,

budova ossz Český Krumlov, Plešivec 268, 381 29 Český Krumlov,

budova OSSZ Jindřichův Hradec, Sládkova 332, 377 01 Jindřichův Hradec,

budova OSSZ Písek, Husovo nám. 2078, 397 01 Pisek.

budova OSSZ Prachatice, Nádražní 1121, 383 11 Prachatice,

budova OSSZ Strakonice, Na Ohradě 498, 386 01 Strakonice,

budova OSSZ Tábor, Bílkova 2924, 390 02 Tábor.

42. Smlouva je uzavírána na dobu 4 let ode dne účinnosti smlouvy,

5. Cena

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby poskytovateli cenu, která

je definována za 1 hodinu poskytnutých služeb bez DPH, platná po celou dobu plnění

uvedenou v čl. 4.2. této smlouvy, aje sjednána jako nejvýše přípustná takto:

Cena za 1 hodinu vrátnické služby a fyzické ostrahy bez DPH: 48,00 Kč

Výše DPH sazba 21%: 10,08 Kč

Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb včetně DPH: 58,08 Kč

Cena za 1 hodinu obsluhy pobočkové telefonní ústředny bez DPH: 48,00 Kč

Výše DPH sazba 21%: 10,08 Kč

Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb včetně DPH: 58,08 Kč

Cena za 1 hodinu recepční služby bez DPH: 48,00 Kč

Výše DPH sazba 21%: 10,08 Kč

Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb včetně DPH: 58,08 Kč

Cena za 1 hodinu služby „sdružená činnost“ bez DPH: 46,00 Kč

Výše DPH sazba 21%: 9,66 Kč

Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb včetně DPH: 55,66 Kč

V případě změny sazby DPH v době trvání této smlouvy bude uplatněna aktuální sazba

daně dle právního předpisu platného v době zdanitelného plnění.

5.2. Za celkovou smluvní cenu je považována cena v Kč bez DPH za čtyři roky plnění všech

služeb specifikovaných v čl. 3 této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady spojené

s plněním této smlouvy za dobu trvání smluvního vztahu.

Celková cena za 4 roky plnění bez DPH: 5 442 112,00 Kč

Výše DPH sazba 21%: 1 142 843,52 Kč

Celková cena za 4 roky plnění včetně DPH: 6 584 955,52 Kč

5.3. V případě změny sazby DPH v době trvání této smlouvy bude uplatněna aktuální sazba

daně dle právního předpisu platného v době zdanitelného plnění.

5.4. Shora uvedená smluvní cena může být za dobu 4 roků trvání smluvního vztahu měněna

pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných právních předpisů, majících vliv

na cenu předmětu plnění dle této smlouvy, a to pouze o výši, která těmto změnám bude

5



 

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

7.1.

odpovidat. Vtomto případě se pro výpočet nové ceny použijí ceny jednotkové.

Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být uvedená smluvní cena překročena.

6. Platebni podminky

Cena za poskytování služeb bude vždy splatná na základě měsíčních faktur —

daňových dokladů (dále „faktur“) vystavených poskytovatelem za služby poskytnuté

objednateli vpředcházejícím kalendářním měsíci. Služby budou fakturovány na

základě skutečně odpracovaných hodin doložených pracovními výkazy jednotlivých

zaměstnanců. Správnost těchto měsíčních výkazů potvrdí vždy kontaktní osoby

uvedené v příloze č. 5.

Poskytovatel se zavazuje fakturu vystavit do patnáctého dne měsíce následujícího

po skončení příslušného měsíce, k němuž se daná platba vztahuje. Vpřípadě,

že tento den nepřipadá na pracovní den, je dnem vystavení následující pracovní den.

Splatnost faktury se sjednává 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

objednateli.

Faktura musí být řádně vystavena a splňovat veškeré náležitosti, zejména zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, případně tyto budou

uvedeny nesprávně, bude objednatel oprávněn nejpozději do doby splatnosti faktury

vrátit tuto fakturu zpět poskytovateli k opravě, přičemž do doby doručení řádně

opravené faktury nebude objednatel v prodlení s platbami dle smlouvy. Nová lhůta

splatnosti opravené faktury počne běžet až okamžikem doručení nové, opravené

faktury objednateli.

Za okamžik provedení úhrady faktury se považuje den, kdy byla fakturovaná částka

připsána na účet poskytovatele.

Platby budou probíhat a veškeré cenové údaje budou uváděny výhradně v korunách

českých.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněné vystavené faktury k dílčí platbě

uhradí objednatel poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení určené

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodleni a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvídátora, likvidačního správce

a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Poskytovatel

není oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu pro případ tohoto prodlení.

7. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli řádné plnění dle této smlouvy, zejména:

před zahájením plnění poskytnout poskytovateli potřebné informace, plány, náčrty,

seznam prostor a jinou dokumentaci k místům plnění, včetně klíčů potřebných pro

výkon sjednaných služeb, umožnit pracovníkům poskytovatele přístup

do příslušných prostor a k zařízením, poskytnout potřebné zázemí a prostory.

kompletni materiály pro proškolení pracovníků poskytovatele z platných protipožárních

a bezpečnostních směrnic, oznámit poskytovateli vdostatečném předstihu provozní

změny, které mají vliv na poskytování služeb.



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

8.1

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

Poskytovatel se zavazuje využívat při plnění předmětu této smlouvy osoby v platném

pracovněprávním vztahu s ním či jeho subdodavateli („přidělené pracovníky“).

Dále se poskytovatel zavazuje, že nástup každého nového přiděleného pracovníka

před tím, než bude na příslušném pracovišti PCB/OSSZ přidělen, bude nejprve

schválen ředitelem nebo vedoucím vnitřní správy příslušného pracoviště; Ředitel nebo

vedoucí vnitřní správy příslušného pracoviště PCB/OSSZ bude mít právo zamítnout

přidělení konkrétního nového pracovníka na tomto pracovišti.

Poskytovatel se dále zavazuje v případě stížnosti na konkrétního pracovníka stížnost

projednat s vedoucím pracovníkem příslušného pracoviště PCB/OSSZ a zástupcem

poskytovatele s tím, že v případě konstatování oprávněnosti takové stížnosti bude mít

vedoucí pracovník příslušného pracoviště PCB/OSSZ právo požadovat odvolání

tohoto pracovníka a jeho nahrazení jiným pracovníkem a poskytovatel bude mít

povinnost tak učinit.

Poskytovatel zajistí řádné vybavení a čisté jednotné ustrojení (jednotný oděv)

přidělených pracovníků, včetně viditelných jmenovek a je povinen proškolit přidělené

pracovníky o pravidlech BOZP, požární ochrany atd. dle platných právních předpisů.

Poskytovatel poučí přidělené pracovníky o povinnosti zachovávat mlčenlivost,

vztahující se k informacím, které se dozvěděli v souvislosti s výkonem práce.

Poskytovatel zajistí, že žádný z přidělených pracovníků nebude plnit přidělené úkoly

v podnapilém stavu nebo pod vlivem omamných látek, nebude se při plnění

přidělených úkolů chovat vulgárním či jinak nevhodným způsobem a že všechny

poskytované služby budou celkové vykonávány přidělenými pracovníky řádným

způsobem v souladu s příslušnými právními i profesnimi předpisy a na vysoce

profesionální úrovni.

Smluvní strany se zavazují spolupracovat za účelem řádného plnění smlouvy a určují

pracovníky, kteří budou pravidelně zajišťovat protokolární přebírání služeb, předávání

měsíční fakturace a budou odpovédné za provádění kontrol:

za objednatele: viz Příloha č. 5

za poskytovatele: e-mail tel.

e-mail: tel.

8. Odpovědnost za vady, škodu a sankční ujednání

. Objednatel upozorní poskytovatele na případné zjištěné vady a nedostatky telefonicky.

elektronickou zprávou, faxem či písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději

následující pracovní den kontaktní osobě poskytovatele.

Závady a nedostatky, na něž byl upozorněn, odstraní poskytovatel neprodleně nebo

v přiměřené, smluvními stranami vzájemně dohodnuté lhůtě.

Pro případ vzniku jakékoli škody sjednávají smluvní strany její řešení prioritně

navrácením vpředešlý stav, pokud je takový postup možný, případně uhrazením

vzniklé škody smluvní stranou, která vznik škody zapříčinila.

Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu způsobenou při poskytování služeb

objednateli v případě porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo z právních

předpisů, ledaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi

vylučujícími odpovědnost; hradí se skutečná škoda, přičemž výše hrazené škody

nemůže být omezována maximální částkou.

Poskytovatel prohlašuje, že objednatel nebude odpovídat za škodu na zdraví

přidělených pracovníků poskytovatele a na majetku poskytovatele, která bude

způsobena v důsledku činnosti těchto pracovníků.



8.6. Poskytovatel odpovídá za škody na majetku způsobené zaměstnanci či osobami, které

kposkytování služeb použil, a to porušením právních předpisů a norem pro

poskytování služeb, pokud nebyly použity na základě výslovného požadavku

objednatele. Škodu odstraní poskytovatel uvedením majetku do předešlého stavu

nebo škodu uhradí.

8.7. Případně vzniklou škodu je povinen poskytovatel neprodleně, zpravidla nejpozději

následujícího pracovního dne po vzniku škody, oznámit objednateli.

8.8. Poskytovatel se odpovédnosti za případně vzniklou škodu zprostí částečně, prokáže-li,

že objednatel je za vzniklou škodu spoluodpovědný. Poskytovatel se odpovědnosti

zprostí zcela, prokáže-Ii, že objednatel nese za škodu plnou odpovědnost.

Poskytovatel se zprostí uhrazení škody také tehdy, pokud objednateli byla poskytnuta

náhrada škody jiným subjektem.

8.9. Pro případ nesplnění nebo porušení sjednaných závazků dle čl. 7.2. až 7.7. této

smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu, v případě porušení povinností

za každý druh a za každý případ porušení zvlášť činí výše smluvní pokuty 10.000,- Kč;

pro případ, že se přidělený pracovník nedostaví k výkonu přidělených úkolů vůbec,

činí výše smluvní pokuty 20.000 Kč za každý takový případ.

8.10. Nesplní-Ii poskytovatel svou povinnost uvedenou v čl. 9.1. této smlouvy, je objednatel

oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy:

jednostotisíckorun českých). Nesplní-li poskytovatel tuto povinnost ani v dodatečné

přiměřené lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn odstoupit

od smlouvy.

8.11. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

8.12. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu

škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

8.13. Smluvní pokuta nesmí být podmiňována zaviněním. Pro případ odstoupení od

smlouvy platí, že toto odstoupení nemá vliv na případnou povinnost zaplatit smluvní

pokutu.

8.14. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem poskytovateli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat

popis a časové určení událostí, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo

objednatele účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci

o způsobu úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu

úhrady smluvní pokuty. Pokud je poskytovatel v prodlení s placením smluvní pokuty,

je povinen zaplatit objednateli úrok z prodleni ve výši určené podle nařízení vlády

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

9. Ostatní ujednání a prohlášeni

9.1. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou třetím osobám při výkonu své činnosti a zavazuje se mít platné pojištění s

limitem pojistného plnění ve výši nejméně_Kč, spoluúčastí nejvýše 5% z

tohoto limitu po celou dobu trvání smluvního vztahu, příjemcem plnění bude

objednatel. Poskytovatel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání

smlouvy na základě písemné výzvy objednatele s tím, že doručí a předá objednateli

pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopií) nebo jiný obdobný doklad do 7

dnů od doručení výzvy.



 

   
  

 

).

9.3.B vecasta s.r.o. 'e pojištěna u pojistitele

limit pojistného plnění činí Kč slov:

a spoluúčast_ Kč (slovy:

9.4. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí spřipadným uvedením svých základních

identifikačních údajů (název firmy, jméno kontaktní osoby, kontaktní údaje)

na informační tabuli v místě plnění.

9.2. STAEG Facility, spol. sr.o. je pojištěna u pojistitele

' it pojistného plnění činí Kč slov:

) a spoluůčast_ Kč (slovy:

  

9.5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato smlouva zveřejněna na profilu zadavatele

České správy sociálního zabezpečení. Souhlas se zveřejněním podle předchozí věty

se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle § 504 občanského

zákoníku, na ůdaje, jejichž zveřejnění bráni zákon č. 101/2000 Sb., o ochrané

osobnich údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před zveřejněním podle jiných právních předpisů.

9.6. Poskytovatel a všichni jeho pracovníci jsou vázáni povinností mlčenlivosti o všech

záležitostech, o nichž se dozví v průběhu plnění a v souvislosti s nim.

9.7. Poskytovatel je oprávněn realizovat plnění dle této smlouvy s využitím subdodavatelů.

Vtakovém případě je povinen zajistit, že sjednané požadavky bude splňovat i jím

zvolený subdodavatel. Poskytovatel v takovém případě nese plnou odpovědnost

za plnění těchto podmínek subdodavatelem se všemi z toho plynoucími důsledky,

včetně možnosti odstoupení od smlouvy v případě porušení uvedených povinnosti

subdodavatelem.

9.8. Smluvní vztah lze před skončením sjednané doby plnění ukončit vzájemnou dohodou

smluvních stran nebo písemnou výpovědí i bez udání důvodu, kterou je oprávněna

podat každá ze smluvních stran, a to se šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná

běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně.

9.9. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení

smluvních povinností poskytovatelem; za podstatné porušení smlouvy se bude kromě

zákonných důvodů považovat porušení povinnosti poskytovatele uvedených v čl. 7.2.

až 7.7. a čl. 9.1. této smlouvy.

9.10. Poskytovatel se zavazuje (včetně svých případných subdodavatelů) v souladu s ust.

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou

požadovaných služeb.

9.11. Poskytovatel prohlašuje, že přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu

ust. § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

10. Závěrečná ujednání a ustanovení

101. Smluvní strany prohlašuji, že případně vztahy, práva a povinnosti touto smlouvou

neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem a právním řádem České republiky a případné spory budou řešeny před

věcně a místně příslušným obecným soudem České republiky, přednostně vždy

dohodou.



10.2. Změny a doplnění smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem ke smlouvě

schváleným a podepsaným oběma smluvními stranami, v souladu s platnými právními

předpisy.

10.3. Smlouva obsahuje 10 číslovaných stran.

10.4. Smlouva je sepsána v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednavatel

obdrží tři (3) a poskytovatel dvě (2) smlouvy.

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností od

1. 8. 2014.

10.6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašuji, že smlouvu přečetli, s ujednáními

uvedenými ve smlouvě souhlasí, na důkaz toho připojují své podpisy.

10.7. Nedílnou součást smlouvy tvoří 5 příloh.

Příloha č. 1: Plná moc ze dne 30. 4. 2014 o zastoupení

Příloha č. 2: Cenová kalkulace

Příloha č. 3: Pojistný certifikát STAEG Facility, spol. s r.o.

Příloha č. 4: Pojistný certifikát BRYVECASTA s.r.o.

Příloha č. 5: Kontaktní osoby za objednatele

Za objednatele: Za poskytovatele:/) &

v Českých Budějovicích dne: XXX??? Ve Vyškově dne 3449.: .? M49

 

" lag: L'i'sušé'ěět'rě'škěýá

 

ředitelka pracoviště České Budějovice jednatel STAEG Facility, spol. s r.o.

___——

CE KA SPRÁVA 30cm i o , v .

s meowmucgsxifigzsf: vedoucrho spolecmka a zmocnénce

Antonina Barcala 1461 oprávněného jednat za Společnost STAEG
5 37005 e ' vice
  

 

 
  

  

r—r;:.m 

1C0 24‘ 4: rm .

Dianina-nez:
wwsurgiuti ízy „'



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný,_ jako jednatel BRYVECASTA s.r.o.,

se sídlem Olomouc, Holická 1173/49a, PSČ 779 00, IČ 247 62 695, zapsané v obchodnim rejstříku

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45216, společníka „Společnosti

STAEG“ na základě Společenské smlouvy ze dne 30. 4. 2014, zmocňují vedoucího společníka

STAEG Facility, spol. s r.o., se sídlem Vyškov, Průmyslová 738/8f, PSČ 682 01, IČ 241 41 623,

zapsaného vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně, oddíl C, vložka 75302,

zastoupeného— jednatelem, a to ke všem činnostem, jednáním a úkonům

za „Společnost STAEG“ souvisejících s účastí „Společností STAEG“ vzadávacím řízení veřejné

zakázky na služby zadávané ČR — Ceskou správou sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25,

225 08 Praha 5, IČ 000 06 963 v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo uveřejněno ve Věstníku

veřejných zakázek pod ev. č. zakázky 478896, ev. č. formuláře 7402011078896 a názvem

„Zajištění vrátnické služby, fyzické ostrahy objektů, recepční a informační služby a obsluhy

pobočkové telefonní ústředny pro ČSSZ, pracoviště České Budějovice a OSSZ vjeho

působnosti,“ ke všem činnostem, jednáním a úkonům souvisejícím s případným přidělením

a realizací zakázky, vždy včetně jejich podepisování, tj. zejména k níže uvedeným úkonům:

- podpis a podání nabídky zadavateli a všechny úkony s podáním nabídky související,

včetně podpisu čestných prohlášení a návrhu smlouvy,

- jednání se zadavatelem ve věcech nabídky a provádění dalších úkonů v záležitostech

prokázání splnění kvalifikace, otázkách nabídkové ceny, objasnění, vysvětlení nabídky

či zdůvodnění nabídkové ceny, předložení dalších dokladů a důkazů, splnění dalších

případných požadavků zadavatele, podání opravných prostředků proti úkonům

zadavatele (např. námitek) atp.,

- ostatní jednání ve věcech smluvních a technických, jednání se subjekty dotčenými

realizací předmětu zakázky,

- podpis realizační smlouvy,

- řízení a koordinace činnosti společníků atp.

BRYVFC ‘

, _
'ASTA

„
. .

Holická 11/3/493 /79<'“(),—Ě:U.:24762695,m PŽ247GŠZI<CSCBJ

    
jednatel BRYVECASTA s.r.o.

Plnou moc přijímám:

ICO- 241 ní 623 ,

DlCCIlAMmU © www.sm-;feulítyu

Ve Vyškově dne 4. 2014    

  

  jednatel AEG Facility, spol. s r.o.



  
p
o
č
e
t
h
o
d
i
n

c
e
n
a
z
a

1
h
o
d
.

c
e
n
a
z
a

1
h
o
d
,
5

c
e
n
a
z
a
1
2

c
e
n
a
z
a

1
2

c
e
n
a
z
a
4
r
o
k
y

c
e
n
a
z
a
4
r
o
k
y
s

O
B
J
E
K
T

s
l
u
ž
b
a

t
ý
d
n
ě

b
e
z
D
P
H

D
P
H

m
ě
s
í
c
ů
b
e
z
D
P
H

m
ě
s
í
c
ů
s
D
P
H

b
e
z
D
P
H

D
P
H

C
S
S
Z

p
r
a
c
o
v
i
š
t
ě

C
.
B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

v
r
á
t
n
i
c
k
á
s
l
u
ž
b
a
,
f
y
z
i
c
k
á

a
O
S
S
Z

C
.
B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

o
s
t
r
a
h
a

1
6
8

4
8
,
0
0

5
8
,
0
8

4
1
9
3
2
8
,
0
0

5
0
7
3
8
6
,
8
8

1
6
7
7
3
1
2
0
0

2
0
2
9
5
4
7
5
2

S
S
Z

p
r
a
c
o
v
i
š
t
ě

C
.
B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

a
O
S
S
Z

C
.
B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

t
e
l
e
f
o
n
n
í
ú
s
t
ř
e
d
n
a

4
5

4
8
,
0
0

5
8
,
0
8

1
1
2
3
2
0
,
0
0

1
3
5
9
0
7
,
2
0

4
4
9
2
8
0
0
0

5
4
3
6
2
8
8
0

S
S
Z

p
r
a
c
o
v
i
š
t
ě

C
.
B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

a
O
S
S
Z

C
.
B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

r
e
c
e
p
č
n
í
s
l
u
ž
b
y

3
5

4
8
,
0
0

5
8
,
0
8

8
7
3
6
0
,
0
0

1
0
5
7
0
5
,
6
0

3
4
9
4
4
0
0
0

4
2
2
8
2
2
4
0

    

O
S
S
Z
Č
e
s
k
ý
K
r
u
m
l
o
v

s
d
r
u
ž
e
n
á
č
i
n
n
o
s
t

5
2
,
5

4
6
,
0
0

5
5
,
6
6

1
2
5
5
8
0
,
0
0

1
5
1
9
5
1
,
8
0

5
0
2
3
2
0
0
0

6
0
7
8
0
7
2
0
 

O
S
S
Z

J
i
n
d
ř
i
c
h
ů
v
H
r
a
d
e
c

s
d
r
u
ž
e
n
á
Č
i
n
n
o
s
t

4
2
,
5

4
6
,
0
0

5
5
,
6
6

1
0
1
6
6
0
,
0
0

1
2
3
0
0
8
,
6
0

4
0
6
6
4
0
0
0

4
9
2
0
3
4
,
4
0
 

O
S
S
Z

P
í
s
e
k

s
d
r
u
ž
e
n
á
č
i
n
n
o
s
t

5
2
,
5

4
6
,
0
0

5
5
,
6
6

1
2
5
5
8
0
,
0
0

1
5
1
9
5
1
,
8
0

5
0
2
3
2
0
,
0
0

6
0
7
8
0
7
2
0
 

O
S
S
Z

P
r
a
c
h
a
t
i
c
e

s
d
r
u
ž
e
n
á
č
i
n
n
o
s
t

6
0

4
6
,
0
0

5
5
,
6
6

1
4
3
5
2
0
.
0
0

1
7
3
6
5
9
,
2
0

5
7
4
0
8
0
,
0
0

6
9
4
6
3
6
8
0
 

O
S
S
Z

S
t
r
a
k
o
n
i
c
e

s
d
r
u
ž
e
n
á
č
i
n
n
o
s
t

4
2
,
5

4
6
,
0
0

5
5
,
6
6

1
0
1
6
6
0
,
0
0

1
2
3
0
0
8
,
6
0

4
0
6
6
4
0
.
0
0

4
9
2
0
3
4
,
4
0
 

O
S
S
Z
T
á
b
o
r

s
d
r
u
ž
e
n
á
č
i
n
n
o
s
t

6
0

4
6
,
0
0

5
5
,
6
6

1
4
3
5
2
0
,
0
0

1
7
3
6
5
9
,
2
0

5
7
4
0
8
0
0
0

6
9
4
6
3
0
8
0

 
 

 
 

 
 

 
 

c
e
l
k
e
m

k
r
a
j

1
3
6
0
5
2
8
,
0
0

1
6
4
6
2
3
8
,
8
8

5
4
4
2
1
1
2
0
0

6
5
8
4
9
5
5
5
2
 

 

  
 

3
.
1
:

.
i
w

c
s
z
r
r

V
f
:

—

 

 



 

POJISTNÝ CERJ'IFIKÁT

K POJISTNÉ SMLOUVEč.—

Pojistitel:  

Pojistnlk:

STABIN a.s.,

IČ: 247 85 270

sídlo: Vyškov, Průmyslová 738/8f, PSČ 682 01.

Zapsaný(á) v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 6653

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch. tzn. je zároveň pojištěným a ve prospěch těchto

pojištěných:

STAEG, spol. s r.o.

se s'ldlem Vyškov, Průmyslová 738/8f, 682 01, Česká republika

IČ: 255 20 059

STAEG Facility, spol. s r.o.

Vyškov, Průmyslová 738/8f, PSČ 682 01. Česká republika

IČ 241 41 623

STAEG Stavby, spol. s r.o.

Vyškov, Průmyslová 738/8f. PSČ 682 Ol, Česká republika

IČ 241 40 520

STAEG Development, spol. s r.o.

IČ 255 76 241

sídlo: Vyškov. Průmyslová 738/8f, PSČ 682 01.

  

'“.' 2-32; „___

STAEG Slovakiagflml. _s r.o.

1C:41329 149 i _ „ :,

sídlo: Brawl: „lana Nivy 23 čs.. “* ‘ '
   



Předmět pojištění, limity plnění:

Pojištění je sjednáno pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo

vztahem pojištěného včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

Pojištění odpovědnosti je sjednáno s limitem plnění ve výši—Kč

a sub limity plnění ve výši:

Kč pro náklady zdravotní pojišťovny

Kč pro regresy dávek nemocenského pojištění

Kč pro čisté finančni škody

Kč pro cizí věci užívané

Kč pro cizí věci převzaté

Kč za škody vzniklé v souvislosti s činností nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Kč za škody na životním prostředí

Kč za škodu nemajetkové újmy, ochrany osobnosti

 

Účinnost pojistné smlouvy:

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 10. 1. 201l- do 9. 1. 2015.

Územní platnost pojištění: Česká republika a Slovenská republika.  
Brno 27. 2. 2014

w.

- Wm

 



 

 

 

POJISTNÝ CERTIFIKÁT

K POJISTNÉ SMLOUVĚ_

Pojistitel:

  (dále jen „pojistitel“)

Pojistník:

BRYVECASTA s.r.o.

se sídlem Olomouc, Holická 1173/h9a. PSČ 779 00, Česká republika

IČ: 25762695

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 45216

(dále jen „pojistnik")

Předmět pojištěni. druhy pojištěni. pojistná částka:

Předmětem pojištěni sjednané pojistnou smlouvou č._je pojištěni odpovědnosti za škodu.

Pojištění odpovědnosti za škodu je sjednáno na:

obecnou odpovědnost za škodu zčinnosti dle výpisu z Obchodního re'střiku a dle výpisu z Živnostenského

rejstříku s územní platnosti Česká republika na pojistnou částku— Kč.

odpovědnost za jinou majetkovou škodu nevyplývajici ze škody podle bodu i) a ii) dle ZPP P - 600/05 článku I..

odst. 2a ("čistá finanční škoda"), se sublimitem pojistného plněni ve výši_Kč z pojistné částky,

odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedeni objednané

činnosti se sublimitem pojistného plněni ve výši-Kč z pojistné částky,

odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný oprávněné užívá se sublimitem pojistného

plnění ve výši- Kč z pojistné částky,

náhradu oprávněných nákladů léčení vynaložených zdravotni pojišťovnou na zdravotni péči poskytovanou ve

prospěch zaměstnance pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu vdůsledku pracovniho úrazu nebo nemoci

z povoláni a regresnich náhrad, které je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištěni, pokud

vdůsledku jeho zaviněného protiprávního jednáni zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke

skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského o'ištěni vdůsledku pracovního úrazu

flKč z pojistné částky.nebo nemoci z povolání, se sublimitem pojistného plnění ve výši

účinnost pojistné smlouvy:

Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 18. 1. 2013 do 17

V Brně dne 11+. 1. 2014

   

 

vedoucí referátu hospodářských rizi underwriter

 



Příloha č. 5 ke Smlouvě o zajišťování strážní služby

Kontaktní osoby, které budou pravidelně zajišťovat protokolámí přebírání služeb, předávání

měsíční fakturace a budou odpovědné za provádění kontrol:

 

místo \ tel. | mobil | e-mail
 

Pracoviště čssz České Budě'ovice, ossz České Budě'ovice

  

vedoucí odd. vnitřní správy
 

 ossz Cesk' Krumlov

 

vedoucí odd. vnitřní správy
 

OSSZ Jindřichův Hradec

vedoucí odd. vnitřní správy
 

OSSZ Pisek

 

vedoucí odd. vnitřní správy
 

OSSZ Prachatice

 

vedoucí odd. vnitřní správy
 

 

ossz Strakonice '

 

vedoucí odd. vnitřní správy
  OSSZ Tábor  vedoucí odd. vnitřní správy
 

 



 


